
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      18.04.2012                 № 5/27  
          г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Порядок  проведения 

антикоррупционой экспертизы муниципальных 

 нормативных правовых актов и проектов муниципальных  

нормативных правовых актов Кирово-Чепецкойгородской Думы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», Законом Кировской области от 30.04.2009         

№ 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

31.08.2011 № 8/50 «Об утверждении структуры и численности аппарата 

Кирово-Чепецкой городской Думы», Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить изменения в подпункт 3.3 Порядка проведения 

антикоррупционой экспертизы муниципальных нормативных правовых актов    

и проектов муниципальных  нормативных  правовых актов Кирово-Чепецкой 

городской Думы, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 31.03.2010 № 4/25 (с изменениями, внесенными решениями Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.08.2010 № 10/77, от 29.12.2010 № 16/139), 

заменив слова «правовым сектором» словами «организационно-правовым 

отделом». 

 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»   

Кировской области     В.В.Крешетов 


